甲方的持股比例为29.99%（四舍五入至小数点后两位），且任何情况下不应达到30%或以上。 丙方的认购数量按照以下公式确

定：

丙方认购数量=29.99%×（甲方发行前总股本＋总认购金额÷认购价格）－发行前丙方持有甲方股份数量 （认购数量尾

数应向下取整）；

其中：甲方发行前总股本为680,161,768股，总认购金额按人民币431,194.00万元计算，认购价格根据1.1条规定的定价原则

确定，发行前丙方持有甲方股份数量为174,246,665股。

(iii)�丁方以不超过人民币62,528,884.05元（大写：陆仟贰佰伍拾贰万捌仟捌佰捌拾肆元零伍分）参与本次认购（“丁方认

购规模” ）。 丁方的认购数量按照以下公式确定：

丁方认购数量＝丁方认购规模÷认购价格（认购数量尾数应向下取整）；

丁方拟设立的“广州证券鲲鹏珠江啤酒1号”定向资产管理计划由甲方第一期员工持股计划以甲方董事、监事、高级管理

人员对员工持股计划的出资全额认购。 “广州证券鲲鹏珠江啤酒1号” 定向资产管理计划认购金额为不超过人民币14,349,

598.17元，认购数量＝“广州证券鲲鹏珠江啤酒1号”定向资产管理计划认购金额÷认购价格（认购数量尾数应向下取整）；